
 

Decreto Dirigenziale n. 21 del 29/03/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PER LA STABILIZZAZIONE DEI LSU - APPROVAZIONE ISTANZE PERVENUTE

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO 

 che con D.G.R. n. 595 del  26/09/2017 è stato approvato lo schema di convenzione tra il  Ministero del
Lavoro e della Politiche Sociali  e la Regione Campania atto ad incentivare le assunzioni a tempo
indeterminato dei LL.SS.UU. entro il 31/03/2018;

 che con D.D. n. 22 del 01/12/2017 è stato approvato l'avviso pubblico per la stabilizzazione dei
lavoratori socialmente utili facenti parte della platea storica  a carico del FNOF, giusto D.Lgs. n.
468/1997, in utilizzo presso le PP.AA. della Regione Campania;

 che con successivo D.D. n. 24 del 18/12/2017 è stato prorogato il termine di scadenza dell'avviso
pubblico per la stabilizzazione del lavoratori socialmente utili, al 22 gennaio 2018;

CONSIDERATO

 che vari  Enti  Utilizzatori  hanno manifestato  interesse alla  procedura  di  stabilizzazione di  cui
all'avviso regionale inviando apposita istanza, presso lo scrivente Staff 50.11.91;

 che nell'attuazione di avvio della procedura di stabilizzazione dei LL.SS.UU. rientranti nel bacino
di cui all'art.2 comma 1 del D.Lgs 81/2000, vanno rispettati i limiti stabiliti per il turn over e
quelli relativi ai vincoli di finanza pubblica;

 che è stato istituito un Nucleo di Valutazione preposto alla verifica delle istanze pervenute da
parte  degli  Enti  interessati  alla  procedura di  stabilizzazione,  autorizzata  con i  DD.DD.  sopra
menzionati;

RITENUTO 

 opportuno,  al  fine di  consentire la celere adozione degli  atti  consequenziali,  di  approvare un
primo  elenco  degli  Enti  che  hanno  inviato  istanza  di  stabilizzazione  dei  LL.SS.UU.  di  cui
all'allegato A, che forma parte integrante del presente Decreto;

DARE ATTO 

 che il presente provvedimento non rientra in alcuno degli oneri di trasparenza di cui al  D.Lgs
33/2013 e ss.mm.ii.;

VISTI

 la D.G.R. n. 595 del 29/09/ 2017;

 il D.D. n. 22 del 01/12/2017;

 il D.D. n. 24 del 18/12/2017;

 la L.R. n. 23/2017;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



Alla stregua dell'istruttoria  compiuta dall'Ufficio  competente,  nonché,  della  dichiarazione di  regolarità
resa dal Dirigente dello STAFF 91 della Direzione Generale per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le
Politiche Giovanili. 

DECRETA

per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

.1 di dar corso alla procedura di stabilizzazione dei LL.SS.UU. approvando, al fine di consentire agli
Enti interessati la celere adozione degli atti consequenziali,  l'elenco di cui all'allegato A, che fa
parte integrante del presente atto ;

.2 di demandare ai competenti Uffici della Direzione Generale per l'Istruzione la Formazione e il
Lavoro e le Politiche Giovanili, l'adozione dei successivi atti di competenza;

.3 di inviarne copia al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ;

.4 di trasmettere il presente atto:

4.1.  all'Assessore  al  Lavoro,  al  Capo  di  Gabinetto  e  al  Direttore  della  D.G.  50.11.00,  per
opportuna conoscenza;

4.2  al  competente  Ufficio per la pubblicazione nella sezione trasparenza del  sito istituzionale 
della Regione Campania e al BURC, per la pubblicazione.

 Dott.ssa Giovanna Paolantonio

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018


	BURC n. 27 del  3 Aprile 2018

